的更改，或其他任何性質事件的發生，而配售代理合理認為該等事件可能對

配售事項的成功造成重大不利影響（而該成功為完成配售配售股份予潛在投

資者）；

(b)  在本協議日期之後發生的任何地區、國家或國際事件或變化，包括政治、軍

事、金融、經濟、貨幣（包括將港幣的價值與美利堅合眾國貨幣掛鉤的系統

的變化）或其他性質（不論是否具有上述特殊性質）的事件或變化，或任何

地區、國家或國際爆發敵對行動或武裝衝突升級，或影響當地證券市場，或

以上任何情況的組合，而配售代理合理認為該等事件可能對配售事項的成功

造成重大不利影響（而該成功為完成配售配售股份予潛在投資者）；

(c)  於香港在配售協議日期後發生的任何市場變化或各種變化情況的組合（包括

但不限於證券交易的暫停或重大限制），而配售代理合理認為該等事件可能

對配售事項的成功造成重大不利影響（而該成功為完成配售配售股份予潛在

投資者）；

(d)  本公司對配售協議項下的任何責任或承諾有重大違反、遺漏或未能履行的行

為，並且未在合理時間內根據配售代理的要求進行糾正；  或

(e)  配售協議所載的任何陳述或保證，於根據配售協議而給予或被視為重複時，

在任何重大方面均不真實或不正確，或在任何重大方面均不真實或不正確，

或如被重複，則配售代理應在其合理意見中確定，任何該等不真實的陳述或

保證均代表或可能代表本公司的財務或交易狀況或前景發生重大不利變化，

或以其他方式可能對配售產生重大不利影響，

則配售代理可在通知本公司後立即終止配售協議。如因上述不可抗力事件終止

配售協議，則配售代理的責任將停止及終止，並且本公司不承擔支付任何配售

佣金和費用的責任，及配售協議的其他條款應立即停止及終止，任何一方均不

得對另一方提出任何賠償、費用、損害賠償或其他要求。

發行配售股份的特別授權

配售股份將根據於股東特別大會上向股東尋求的特別授權予以配發及發行。特

別授權一經批准，將在配售完成或配售協議終止之前一直有效。

6

配售事項完成

配售事項將於最後截止日期（或本公司與配售代理可能書面協定的較晚日期）

之後的五(5)個工作日內完成。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

對本公司股權架構的影響

下表載列於(i)本公告日期；及 (ii)緊隨配售事項完成（假設所有配售股份均獲成

功配售）後本公司之股權架構：

股東  於本公告日期

緊隨配售事項完成後（假設已

配售所有配售股份）

 股份數目

%

股份數目

%

景百孚先生及其

聯繫人

294,497,770  31.07  294,497,770  18.09

中國華融資產管

理股份有限公

司

145,145,548  15.31  145,145,548  8.92

承配人

-   -   680,000,000   41.77

其他公眾股東

508,165,505  53.62  508,165,505  31.22

總計   947,808,823  100.00  1,627,808,823  100.00

附註：  由於四捨五入，百分比的總和可能不等於總計。

於過往十二個月之本公司股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內概無進行任何其他股本集資活動。

7

所得款項用途

假設所有配售股份已獲悉數配售，配售事項之所得款項總額將為 68 百萬港元。

經扣除相關佣金及其他相關開支後，配售事項之所得款項淨額估計約為 66 百萬

港元，擬用作本集團之一般營運資金。

進行配售事項之理由

本公司為於百慕達註冊成立之有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代

號：996）。  本公司及其附屬公司主要從事主題休閒和消費業務，專注於在中國

重點城市設計，開發和運營大型綜合旅遊綜合項目，包括主題公園，酒店，購

物和休閒設施  以及其他基於主題的消費。

鑑於近期市況，董事認為配售事項為本公司提供融資以支持本集團持續發展及

業務增長之機會及作為日常營運開支，且相對債務集資不會增加利息支付的負

擔，符合本公司及股東之整體利益。

除進一步加強本公司的資本基礎及財務狀況外，配售事項還將擴大本公司的股

東基礎。  因此，董事（包括本公司之獨立非執行董事）認為，配售協議之條款

及擬進行之交易屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

上市規則的涵義

配售事項須待股東批准後方可作實。本公司將召開股東特別大會，以供股東考